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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
 

 A Comissão Examinadora, do Edital e Processo acima referidos, constituída 
pelos professores José Antonio Antiqueira (presidente), Max Letzow, Maicon 

Moreira, reuniu-se em 21/07/2016, na sala EG105 (Laboratório de Topografia – 
Prédio Expressão Gráfica), para analisar a documentação apresentada pelos 
candidatos. A comissão após proceder à análise, julgou VÁLIDAS as inscrições dos 

candidatos, frente às exigências do edital e da regulamentação constante na 
Deliberação nº 81/2014, conforme tabela abaixo. 

  
 

Processo Nome 

23116.005839/2016-16 Mariela Vieira Peixoto da Silva 

23116.005883/2016-18 Morgana Drieli Wegmann 

23116.005899/2016-21 Marcelo Zunino 

23116.005901/2016-61 Marcio Aurelio de Carvalho Lopes 

23116.005957/2016-16 Ederson Fiss Weber 

23116.005986/2016-88 Marco Leoni Deboer Salvi 

23116.005996/2016-13 Matheus Paiva de Freitas 

23116.006001/2016-31 Pedro Henrique Sanches Florencio 

23116.006031/2016-48 Patrícia Hennig Osmari 

 
 

___________________________ 

Prof. Msc. José Antonio Antiqueira 
 

 
 

___________________________ 

Prof. Msc. Max Letzow 
 

 
___________________________ 

Prof. Msc. Maicon Moreira 
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PONTOS PARA A PROVA DIDÁTICA 

 
 

 
 

1- Nivelamento geométrico 
2- Nivelamento trigonométrico 
3- Métodos de levantamentos topográfico planimétrico 
4- Levantamentos batimétricos 
5- Sistema de projeção ortogonal - vistas ortográficas; 
6- Perspectivas cavaleira e isométrica, Cortes em perspectiva isométrica; 
7- Cotagem em desenho técnico. 
  

 
 

 
 

___________________________ 
Prof. Msc. José Antonio Antiqueira 

 
 

 
___________________________ 

Prof. Msc. Max Letzow 

 
 

 
___________________________ 

Prof. Msc. Maicon Moreira 
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REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR 

SUBSTITUTO 
 

 
 

1 – Sorteio do Ponto da Prova Didática 
 
Data: 01/08/2016 

Local: Escola de Engenharia - Prédio da Expressão Gráfica - Sala EG105 
Horário: Conforme tabela abaixo:  

 
Processo Nome Hora 

23116.005839/2016-16 Mariela Vieira Peixoto da Silva 8:00hs 

23116.005883/2016-18 Morgana Drieli Wegmann 9:00hs 

23116.005899/2016-21 Marcelo Zunino 10:00hs 

23116.005901/2016-61 Marcio Aurelio de Carvalho Lopes 11:00hs 

23116.005957/2016-16 Ederson Fiss Weber 14:00hs 

23116.005986/2016-88 Marco Leoni Deboer Salvi 15:00hs 

23116.005996/2016-13 Matheus Paiva de Freitas 16:00hs 

23116.006001/2016-31 Pedro Henrique Sanches Florencio 17:00hs 

23116.006031/2016-48 Patrícia Hennig Osmari 18:00hs 

 

 

 
___________________________ 
Prof. Msc. José Antonio Antiqueira 

 
 

___________________________ 

Prof. Msc. Max Letzow 
 

 
___________________________ 

Prof. Msc. Maicon Moreira 
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REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR 

SUBSTITUTO 
 

 
2 – Realização da Prova Didática 

 
Data: 02/08/2016 
Local: Escola de Engenharia - Prédio da Expressão Gráfica - Sala EG201 

Horário: Conforme tabela abaixo: 
 

Processo Nome Hora 

23116.005839/2016-16 Mariela Vieira Peixoto da Silva 8:00hs 

23116.005883/2016-18 Morgana Drieli Wegmann 9:00hs 

23116.005899/2016-21 Marcelo Zunino 10:00hs 

23116.005901/2016-61 Marcio Aurelio de Carvalho Lopes 11:00hs 

23116.005957/2016-16 Ederson Fiss Weber 14:00hs 

23116.005986/2016-88 Marco Leoni Deboer Salvi 15:00hs 

23116.005996/2016-13 Matheus Paiva de Freitas 16:00hs 

23116.006001/2016-31 Pedro Henrique Sanches Florencio 17:00hs 

23116.006031/2016-48 Patrícia Hennig Osmari 18:00hs 

 
 

 
___________________________ 

Prof. Msc. José Antonio Antiqueira 
 

 
___________________________ 

Prof. Msc. Max Letzow 

 
 

___________________________ 
Prof. Msc. Maicon Moreira 

 

 


